
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 i 4 oraz § 11a pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr 
LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

Uzasadnienie  
Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się zwiększając plan na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane 
do wynagrodzeń ( 16,87 zł ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62AB319-5CDE-4E2F-B1C1-1F4055B213A0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 87/2023 z dnia 29.12.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 194 005,30 0,00 15 194 005,30 

 80101  Szkoły podstawowe 7 263 085,31 0,00 7 263 085,31 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 362 707,00 -16,87 362 690,13 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
70 145,30 16,87 70 162,17 

Razem: 51 052 532,99 0,00 51 052 532,99 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B62AB319-5CDE-4E2F-B1C1-1F4055B213A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1


